PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

Manaus, 06 de março de 2023.

CERTIDÃO DE INDISPONIBILIDADE DO PJE

PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO

(DP-1947/2023)

Em cumprimento à Portaria nº 139/2023/SGP e ao despacho presidencial contido nas fls. 8 do

DP-1947/2023, certifico e dou fé que o sistema de Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho da

11ª Região esteve inacessível, somente para todo o Estado de Roraima, por motivo de força maior,

ocasionado pela interrupção do serviço local de acesso à internet, fato que prejudicou os trabalhos no

Fórum Trabalhista de Boa Vista e dos jurisdicionados localizados naquele Estado, no dia 08/02/2023.

PJe 1º e 2º Graus somente para todo Estado de Roraima.

Demais unidades não foram afetadas.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Tavares dos Santos
Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicações ,
em substituição - Tribunal Regional do Trabalho da 11ª

Região

		2023-03-06T15:40:58-0300